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Ensemble de 25 cartes routières, France
Ensemble de guides et guides, Etranger
Ensemble de livres sur les sciences paranormales et ésotérique
Ensemble de livres à sujet politique
Un volume de l'illustration 1930-1932
Ensemble d'environ 30 guides, France
Lot de livres sur le bridge
Lot de livres, histoire et géographie
SAGNAC et ROBIQUET La Révolution de 1789, Les Editions nationales, 
1934. 2 tomes. Exemplaire n°140
Ensemble de livres sur l'Italie
2 livres d'Art, Nouvelles Editions françaises : Rembrandt et Courbet
Lot de manuels scolaires d'époques diverses
lot de livres de cuisine
Lot de livres divers dont romans
Encyclopédie Larousse
Fort lot d'exemplaires du Journal de la France
Fort lot de livres divers, romans
Lot de livres tourisme, nature
Lot de livres Sciences et économie
Lot de livres divers, romans
Important lot d'illustrations diverses : religieuses, cartes postales, 
emprunts russes etc
Lot de 6 livres : -Lamartine, Jocelyn. Librairie Hachette. Paris, 1928 
-Sommer, Le petit dictionnaire des rimes françaises. Librairie Hachette. 
Paris, 1901 -Chateaubriand, les aventures du dernier abencérage. L. 
Boulanger Editeur. Paris -Pascal, Pensées. Tome second. Delarue Librairie 
Editeur. Paris -César, Commentaires sur la Guerre des Gaules. Hachette. 
-Willigham, Demain, ce seront des hommes. Gallimard, NRF, 1951
Lot de deux livres :
- Albert Keim, Le Beau meuble de France. Paris, Nilsson. Illustré par 80 
planches
- Raymond Cogniat, Histoire de la peinture. Tome 1. Fernand Nathan, 
1964. Illustrations en couleurs
On y joint "Solfège populaire" par Ernest Van de 
2 cartons de livres
Anthony Burgess et Francis Haskell, Le grand siècle du voyage. Editions 
Albin Michel
"Ligue nationale contre le taudis" Série de 6 cartes postales, illustrée par 
Poulbot
VERNE, Jules L'Ile mystérieuse. Hachette, 1924
NIMBUS en vacances, Hachette, 1938
Miss MONTGOMERY L'incompris. Paris, Imprimerie Martinet. Traduit de 
l'anglais par Lérida Geoffroy. Illustré de 41 vignettes et de 6 gravures en 
chromolithographie.
GAVARNI - GRANVILLE Le Diable à Paris et les Parisiens. Hetzel, 1868. 2eme 
partie du Diable à Paris. Vignettes et illustrations
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TISSOT et AMERO, Les peuples étranges de l'Amérique du Sud. Paris, 
Firmin-Didot, 1889. Illustré de 48 gravures (couverture très accidentée)
Ensemble de 10 volumes reliés ou brochés, 19e et 20e siècles:  - Mme 
Saint-René Taillandier, Mme de Sévigné et sa fille, Grasset, 1938- 
Baudelaire, Les fleurs du mal, France Edition- Colette, Chats, Albin Michel, 
1950- Fabens et Kumlien, Cours complet d'éducation physique, Armand 
Colin, 1919- Adam, Formulaire pratique à l'usage des mécaniciens et des 
outilleurs, 1949 (2 exemplaires)- Mery, La clef du bonheur- cours complet 
d'influence personnelle, Parmentier, 1922- Audin-Rouvière, La médecine 
sans médecin, Paris, 1827- Mironneau, Choix de lectures (cours moyen, 1er 
degré), Armand Colin, 1919- Boileau, Oeuvres, Flammarion, - Young Ireland 
Reader, Introductory book, Browne and Nolan Limited,- My first book, 
Browne et Nolan LTD
3 missels : Paroissien romain de 1889, Petit paroissien romain, Paroissien 
romain
Abbé BRISPOT. La vie de N. S. Jésus-Christ ou les Saint Evangiles en trois 
tomes. Sixième édition ornée de gravures sur acier. Paris, Gaume Frères et 
J. Duprey Editeurs, 1868. (accidents et rousseurs)
Paris Théâtre revue mensuelle. Deux volumes reliés (tome 3 et tome 5), un 
comprenant les parutions n°17 à 23 et l'autre les parutions n°30 à 35.
Lot de magazines : illustrations, catéchisme en images ...
Lot de volumes consacrés au Général De Gaulle
Paire de gravures anglaises encadrées polychromes,  "Fox Hunting, the 
death" et "Fox hunting, going out" d'après G. Morland, gravées par E. Bell, 
20x23 cm
Ecole Française XX, Barque, gouache signée CROUPAUT et datée 59, 39x47 
cm à vue
Gravure en couleurs "Robespierre à la Convention". 24,5 x 33 cm
Panneau sculpté en bois représentant un moulin à eau, 40x28,5cm
Ecole française vers 1900
Jeune italienne - Jeune pifferaro
Paire de dessins
Signés "Roger Piat" et datés 1906
45 x 30 cm (à vue)
Ensemble de trois reproductions de tableaux encadrées : L'escarpolette de 
Fragonard, Portrait de femme de Portail, La chasse de Diane de Le Sueur. 
40 x 30 cm
Tapisserie à cadre ovale représentant une scène galante, 55x41 cm
Huile sur soie, paysage, encadrée
G. HEBROUD, Bouquet de pensées, huile sur carton, signée et datée en bas 
à droite, G. Hebroud, mai 1944. 27 x 35 cm
F. LETEURTRE, Eglise de Brou, Indre, signée en bas à gauche "F. 
LETEURTRE", 9 x 13,5 cm
Jean A REY (Xxe siècle) Bastide huile sur toile 32,5 x 55 cm
Bouquet aux colombes, peinture sur bois.  Diam.: 40 cm
Françoise BIOT, La Fontaine, Aquarelle, SBD Françoise BIOT, 31,5x55cm à 
vue
R. DANCOURT, Vue des côtes, HST, SBD R. DANCOURT et datée 1958, 
46x55 cm



52 10/15

53
40/60

54 20/30

55 10/15

56 10/15
57

20/40

58
59 20/30
60 30/40
61 20/40

62
20/30

63 10/20

64 15/20

65 30/40

66 10/15

67 40/50

68 30/40

69 5/10

70 400/500

71 40/60

72 10/20

73 5/10
74 15/20
75 10/15
76 80/120

77 30/40

Sakti BURMAN (Calcutta1935 -), Scène de cirque, Lithographie signée et 
numérotée 70/150 (manque le verre)
Lionello BALESTRIERI (1872-1958) Personnages dans la neige Grande 
gravure en couleurs. Signée et numérotée au crayon 5/100 52 x 36 cm (à 
vue)
Ecole française, Lanternier, encre et lavis, signé "Febvre" en bas à droite. 
19 x 6,5 cm (à vue)
Patrick BRISSARD, Sous les pavés : Marianne, lithographie signée, titrée et 
numérotée : 4/20 au crayon, 15,5 x 24 cm (à vue)
Broderie encadrée
Lot composé d'une aquarelle figurant des fleurs (signée J Guyon, datée 
1906 14x 26 cm (à vue) et d'une huile sur toile figurant un bouquet (signée 
S Audrey 30 x 40 cm)
Lot de deux pièces encadrées
Lithographie d'après Léon Lhermitte. Signée et datée 1888 dans la planche
Michel AOUSTIN, Moulins de Belle-Isle et Port-Collen, 1969. 8 dessins
Ecole moderne, Bouquet de roses, huile su toile, signée Rudenne, 50 x 100 
cm
Ensemble de deux dessins au fusain sur papier représentant Madame de 
Sévigné et Boileau, traces de signature. Dim 29x22,5 cm à vue et 29x22,5 
cm
Lot de trois lithographies, figurant des rues  parisiennes. 18,5 x 14 cm (à 
vue)
Le coin de Madame, aquarelle sur papier, titrée en bas à droite et 
monogrammée HB. Dim; : 22x16 cm
Deux gravures en couleurs, Vues de la place Saint Marc à Venise, D'après 
M. MORO, Dim 14x22 cm à vue
Lot de trois reproductions : deux d'après Millet (les Glaneuses, l'Angélus) et 
une d'après Falchetti (Bouquet)
Fusain sur papier,Grand-mère à la canne, signé M. MANDOUL? En bas à 
gauche daté 85, Dim 65x48 cm
Grande aquarelle, figurant une maison au bord d'une rivière. Signée C Ebel. 
35 x 57 cm (à vue)
Maxime DEFERT (né en 1944) Composition, lithographie signée et 
numérotée 65/100, 58 x 58 cm
Ecole française du XIXe siècle Portrait de femme Portrait d'homme Paire 
d'huiles sur toiles ovales signées E. Defonds 60 x 49 cm
Gravure encadrée représentant une carte de Versailles, gravé par Bouclet, 
Dourdan, Tardieu l'Aîné, Dim 46x80 cm
Ensemble de deux huiles sur isorel, l'une figurant des bateaux (20 x 30 cm), 
l'autre un paysage de montagne (24 x 34 cm)
Affiche encadrée représentant un chat persan, Dim 30x40 cm
Lot de 4 petits panneaux peints figurant des paysages
Huile sur carton, Eglise, Monogrammée AC en bas à gauche Dim 46x38 cm
Feuillet manuscrit, issu d'un antiphonaire :  "Missae votivae missa de SS 
Trinitate" 44,5 x 34 cm
Suite de quatre lithographies érotiques signées P Emile Bécat dans la 
planche. 14 x 10 cm à vue
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Paysages, paire de lithographies en couleurs, signées au crayon, en bas à 
droite : "G Martel"
SEM (Goursat Georges dit) (1863-1934) Lithographie en couleurs : Chanel 
N°5. Lithographie en couleurs 17,5 x 11 cm (à vue)
Ecole française du XIXe siècle, d'après Dagnan-Bouveret, Marguerite au 
sabbat, huile sur toile (percée, repeints)
Ecole moderne, Bouquet, huile sur toile, signée Barrière, 50 x 60 cm
Philippe GRANAT, Forêt, Fusain, Signé en bas à gauche, Dim 15x17,5 cm à 
vue
Ecole française du Xxe siècle, Village dans la vallée, huile sur toile 
monogrammée 46 x 55 cm
Philippe GRANAT, Paysage à la maison, Lithographie en couleur, Signée en 
bas à droite, Dim 16x13 cm
Ecole française du Xxe siècle, Bouquet, huile sur toile signée en bas à 
droite "Renée Altier" 50 x 100 cm (quelques griffures)
Ensemble de deux aquarelles signée en bas à droite datant de 1997, Dim 
19x13 cm et 12x18, 5 cm à vue
Paire de peintures sur soie représentant des oiseaux branchés, 
Monogrammées en bas à droite et en bas à gauche, Dim 15,5x11 cm, on y 
joint une petite reproduction de Renoir, une broderie figurant un visage de 
femme et un cadre en miroir gravé (accident)
Lot de deux uiles sur toile : Port (signé Princeton, 20 x 25 cm) Maréchal 
ferrand (signé Frank, 40 x 30 cm)
LARA COSTER?, Bouquet de fleurs, Lithographie signée et numérotée 2/50, 
Dim 26x18cm
BARDAY "Strasbourg - La Petite France" "Chartres - Maisons sur l'Eure" 
Ensemble de deux lithographies en couleurs, signées et titrées au crayon 
23 x 17 cm (à vue)
Philippe GRANA, lithographie en couleurs. Numérotée au crayon : 85/100. 
25 x 20 cm (à vue)
Ecole espagnole, Ruelle de Tossar de Mar, huile sur toile, signée en bas à 
gauche "Joscar", 55 x 38 cm
Huile sur panneau figurant un jardin fleuri 31 x 39 cm (à vue)
Plaque en haut relief (concrétion) figurant un couple de paysans. Signée F. 
Becker. 13,5 x 11 cm (acc)
Ecole du Xxe siècle, bergère dans un chemin, huile sur carton, 32,5 x 21 cm
Ecole française du Xxe siècle, Village en hiver, huile sur isorel. Signée et 
datée au dos "J Cohen 1957" 40 x 50 cm
Ecole française du Xxe siècle, Voiliers en mer, huile sur toile signée 
"Prunières" en bas à droite. 27,5 x 46,5 cm
Gaston CORBIER (1869-1945) La pointe d'Enfer - Beau temps, huile sur 
toile, signée en bas à gauche 35 x 81 cm
Bernard GANTNER (né en 1928) Paysage au pont, lithographie signée et 
numérotée 78/120 au crayon 45,5 x 62 cm
Fort lot de pièces encadrées, composé d'une paire de gravures en couleur : 
La toilette et Le boudoir, de quatre reproductions de photos anciennes,  de 
6  reproductions de tableaux (Boudin, Pissarro, Chardin) etc … On y joint 
une gravure d'après La Ronde d
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Ecole moderne, Maternité, huile sur panneau. Trace de signature en bas à 
droite 59 x 39,5 cm (manques)
Ensemble de 13 lithographies en couleurs, signées au crayon, figurant des 
paysages dont 5 vues de Paris. On y joint des cartes postales et une affiche 
représentant la capitale
Ensemble de gravures : 9 dans le goût du XVIIIe illustrant les saisons et  la 
foire du village, une série de 5 lithographies érotiques, ainsi que des 
planches humoristiques, publicitaires etc.
Ensemble de 4 huiles et aquarelles sur carton figurant un chalet de 
montagnes signé Haduret, un St Bernard signé Karltz, une fontaine signée 
Delauneau et un Bouquet signé Devain. On y joint une planche figurant des 
chamois
Ensemble de 12 pièces encadrées : 8 dans le goût égyptien et 4 dans le 
goût du XVIIIe siècle
Lot composé de trois petite aquarelles figurant des moulins, d'une petite 
huile sur carton figurant un bouquet (monogrammée AB) et d'une 
lithograohie représentant "la place Chateaubriand à St Malo" signée Dubly 
et titrée au crayon
Ecole française du XIXe siècle, Personnages dans un bois, huile sur 
panneau. Signée "D Rouer". 35,5 x 23,5 cm
L. DUGARDIN. Portrait de femme au nœud rose. Huile sur photographie 
marouflée sur panneau de bois. Signée en bas à droite. 19x12cm.
GIRARD André (1901-1968) Cyprès Aquarelle. Signée et datée 1921 31 x 23 
cm
GIRARD André (1901-1968) Paysage lacustre Aquarelle Signée et datée 
1921 21 x 31 cm
GIRARD André (1901-1968) Portrait de jeune fille. Crayon. Signé et daté 
1921. Dédicace : "A ma cousine Titise, souvenir d'un soldat pompier" 26 x 
19 cm (à vue)
GIRARD André (1901-1968) Portrait de jeune fille. Crayon et gouache. 
Signé et daté 1920. Dédicace : "A mademoiselle Titise, respectueux 
hommage" 26 x 19 cm (à vue)
Ecole française du XIXe siècle Portrait de viel homme au chapeau. Pastel 59 
xx 47 cm (accidents et restauration à l'huile)
Ensemble de 5 tapisseries encadrées
Ecole moderne, Buste de jeune fille, pastel. 30 x 25 cm (à vue)
Lot de deux affiches, l'une d'après Picasso (71 x 48 cm), l'autre d'après 
Mucha (117 x 44 cm)
illustration de L'Artiste (le vieux paysan angevin), une affiche d'Henri Deuil 
(cabine de plage), un papyrus. On y joint une ardoise "Brasserie du 
théâtre"
Lot de deux gouaches : Fleurs (monogrammée KLT, 22 x 17 cm), Port (signé 
Turon, 22 x 32 cm)
G Tarantino Paire d'impressions sur soie, figrant une mère et son enfant. 
Haut.: 14 cm
Lot de miniatures sur ivoire
Lot de miniatures sur ivoire
Petite montre à gousset en or jaune, à décor d'émail bleu et de strass. 
Poids brut : 25,5 g
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Bague en argent, à décor de nacre et de strass. Poids brut :
Bague en argent et nacre. Poids brut : 3,8 g
Bague en or blanc, brillants et verre bleu. Poids brut : 3,3 g
Lot composé de deux bracelets et d'une gourmette (accidentée) en argent. 
Poids : 27,8 g
Bague en or jaune 9K Poids : 1,4 g
Bague argent, à décor d'une pierre blanche. Poids brut : 3,8 g
Bague en or blanc , ornée d'un solitaire (environ 0,7 carats). Poids brut : 
2,8 g
Bague en argent à décor de verre blanc. Poids brut : 7,5 g
Ducat hollandais en or 1928 Poids : 3,5 g
Lot de deux bourses en argent. Poids : 105 g
Lot en argent, composé de deux bagues et d'un médaille religieuse. Poids : 
12,3 g
Pièce de 50 francs en argent. 1977. Signée Dupré. Poids : 29,5 g
Broche en or 14K, ornée de trois améthystes et de deux perles. Poids brut : 
10,3 g
Broche formée d'un médaillon ajouré en or et brillant, montée sur argent. 
Poids de l'ensemble : 9,3 g
Chevalière en or 14K. Poids : 14g On y joint deux fermoirs en or et une 
agate montée or
Lot de deux montres en or, l'une à gousset, l'autre bracelet (le bracelent en 
métal)
Lot de trois médailles religieuses en or 14K. Poids: 8,8 g
Lot en or, composé d'une chaîne (acc au fermoir), d'une croix et d'un 
médaillon religieux. Poids : 12,7 g
Lot en or, composé d'une chaîne , d'une croix et d'un médaillon religieux. 
Poids : 7,3 g
Lot en or, composé d'une chaîne et de deux médaillons religieux. Poids : 
8,8 g
Lot de 6 montres : 3 LIP, 1 FOSSIL, 1 WEILL, 1 SWATCH
Lot composé de colliers fantaisie et d'une main de fatma en métal
Lot de trois chapelets en nacre. On y joint une médaille et un dizainier
petit lot de bijoux fantaisie, composé d'une montre, de croix et de 
pendentifs émaillés, de deux médailles religieuses
Lot de boutons de manchettes
Important lot de bijoux fantaisie : épingles à chapeaux, médailles 
religieuses, bourse, colliers, bracelets ...
Myon Briquet en métal doré
Poudrier en métal à décor de nacre.
VERITAS. Médaille en métal représentant sur une face Jean Paul II et 
portant l'inscription "Gaude Mater Polonia" sur l'autre, dans son écrin. 
Diam 6,8 cm.
Suite de trois petits cadres en métal. Art déco. Haut. 6 et 7 cm
WATERMAN Stylo bille plaqué or
6 cuillers à café en argent. Poinçon Minerve. Poids : 317 g (dans leur écrin)
Sabre d'officier de cavalerie. Modèle 1822.
Epée d'escrime, marqué "Gabriel, breveté SGDG, Paris"
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Casque troupe modèle 1895 pour l'infanterie de réserve prussienne
(accident à la jugulaire)
JAPON Wakizashi XIXe siècle (époque Edo) (fourreau légèrement 
accidenté, lame repolie)
JAPON Wakizashi XIXe siècle (époque Edo) (laque du fourreau accidentée, 
lame repolie)
JAPON Wakizashi XIXe siècle (époque Edo) (léger accident au fourreau, 
lame repolie)
JAPON Wakizashi XIXe siècle (époque Edo) (légers accidents au fourreau, 
lame repolie)
Latte d'officier modèle 1822-1882, marqué "C Barré, fabricant à Paris" 
(fourreau rapporté ?)
Baïonnette de fusil anglais Lee Enfield n°4 MK II. Long.: 25 cm
LEOPARDCouteau de chasse à cran d'arrêt, manche en bois et laiton (avec 
son étui en cuir)
LEOPARD Couteau de chasse pliant, manche en bois et laiton. Dans son 
étui en cuir
LEOPARD Couteau de chasse pliant, manche en bois et laiton. Dans son 
étui en cuir
LAGUIOLE Couteau pliant à deux lames. Dans son étui en cuir.
LAGUIOLE Bougna Couteau pliant, manche en métal à décor de chasse en 
relief. Numéroté 1421. dans son étui en cuir
LEOPARD Couteau pliant à cran d'arrêt, manche en bois et laiton. Dans son 
étui en cuir
LEOPARD Couteau pliant à cran d'arrêt, manche en bois et laiton gravé. 
Dans son étui en cuir
Lot de deux fouets en cuir tressé
Lot en bronze, composé d'un petit canon (long.: 7 cm, base rapportée) 
daté 1889) et d'un buste d'enfant (haut.: 4,5 cm)
Lot de trois fouets en cuir tressé
JAPON Série de trois couteaux de table, dans le goût de kozuka (lames 
changées)
MARINE Lot composé d'un béret et d'un couteau avec épissoir (Sheffield)
Lot composé d'une baïonnette, de deux couteaux orientaux et d'un 
couteau corse
Paire de vases obus, à décor de fleurs. Haut.: 29 cm
Service à liqueur en métal argenté, composé de 12 petits verres à pieds et 
de leur plateau
Nécessaire de bureau en pierre dure composé de 4 pièces (porte stylo, 
boîte, briquet de table et cendrier), accidents
Grande coupe en cristal taillé. Porte une marque gravée "Saint Louis" 
Diam.: 20 cm
LALIQUE Vase en cristal haut.: 19 cm
Lustre à six lumières en bronze doré
Haut.: 26 cm Diam.: 38 cm
Petite commode peinte. Style Louis Xv. Marbre griotte. Haut.: 70 cm Larg.: 
80 cm Prof.: 33 cm
Panneau en laque. Japon, vers 1950. 50 x 100 cm
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Ensemble de quatre pichets en céramique. Portent la marque YE.  Haut.: 
de 15 à 20 cm
CHINE Paire de petites potiches couvertes en bronze à décor en émaux 
cloisonnés de fleurs et d'oiseaux. Haut.: 15,5 cm (socles en bois)
Boîte ronde en cloisonné, à décor de fleurs
Vase en verre mat à décor polychrome de fruits. Haut.: 24 cm
Saucière couverte en porcelaine de Paris à décors de fleurs polychrome, 
rehauts d'or, prise vétalisée. 14 x 23 cm
Meuble à étagères en verre
Paire de lampadaires en fer forgé à patine verte
Pendulette résine à décor de putti. Marquée "Ateliers T Dauroy" au dos. 
Haut.: 28 cm (Mécanisme à quartz, on y joint un second).
Nécessaire de fumeur en opaline blanche, monture en métal dorée 
composé de 3 pièces (un cendrier, un briquet de table et une boîte)
Paire de flacons en cristal. Haut.: 21 cm (accident à un bouchon)
Paire de statuettes africaines en bois noirci. Haut.: 30 cm
Portieux petite boîte en verre bleu, en forme de voiture (acc)
SAINT LOUIS Petit vase en cristal haut.: 10 cm
SAINT CLEMENT Paire de pots à pharmacie en faïence Haut.: 32 cm
Dans le goût de BERLIN, Paire de vases en porelaine polychrome à décor de 
scènes mythologiques dans des médaillons. Haut.: 46 cm
GDA Partie de service en porcelaine : saucière, deux plats de présentation 
(un accidenté) et une soupière
Vase en faience craquelée, signé au-dessous F. BISHOFF, 35,5 cm de haut 
(accidents). On y joint une tête à l'antiqueen céramique sur support de 
marbre
Suite de 12 couteaux manche en corne dans leur écrin
Petit chevet en bois naturel
Lampadaire à patine verte
BACCARAT, Petit vase en cristal à pans coupés, Ht : 8,5 cm (accidents)
Lot de deux ronds de serviette en métal argenté. Un par Christofle. Dans 
leurs écrins
SOLIDO Ensemble de quatre petite voitures : Panhard Levassor 1925, 
Hispano-Suiza 1926, Bugatti Royale 1930, Fiat 525N 1929. Dans leurs 
boîtes.
Lot en laiton, composé de deux bougeoirs à poussoirs, Ht 11cm et 23 cm
Lot en faïence de l'Est, composé de deux plats. Long.: 29 et 38 cm
Groupe en porcelaine polychrome figurant les trois Grâces. Elles reposent 
sur un socle rond. Haut.: 59 cm
CANTON Paire de vases en porcelaine Fin du XIXe siècle Haut.: 46 cm 
(accidents)
Six petit verres à liqueur sur leur plateau en métal orné de nacre
Lot en étain, composé d'une écuelle couverte et d'une flasque
Couverts à gigots et couverts à salade en argent fourré, les manches à 
décor de rubans, monogrammés. Dans leur écrin
Sculpture en bois polychrome asiatique d'un moine en méditation assis en 
tailleur, 50 cm
Crucifix bronze et bois. Haut.: 35,5 cm
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Poste radio Schaub Lorenz
Ensemble de 12 grands couteaux et 12 couteaux à entremets, manches en 
corne
Boîte à cigarettes en bois polychrome. Travail russe.
Christofle Plat en métal argenté à décor de frise de feuilles. Diam 30cm
Saladier en porcelaine et son plat de présentation en porcelaine blanche à 
décor polychrome de fleurs. Diam.: 25 cm
PAYA Ensemble de quatre voitures en tôle peinte
Lot en céramique, composé d'un plat sur piédouche et  de 5 assiettes. On y 
joint un petite casserole en fonte "Le Creuset"
Sculpture en bois polychrome asiatique d'un enfant en méditation assis en 
tailleur, 36 cm
Petit chevet en bois naturel, dessus de marbre
Paire de lanternes en fer forgé
Pouf en cuir
Tulipière en faïence à décor d'Ibis, Portant la marque D.M. au dessous, Ht 
33,5 cm
Christofle deux coupes en métal argenté. Diam 14 cm et 17 cm
Paire d'assiettes en cristal. Diam.: 21 cm
Chocolatière en porcelaine blanche à décor chinoisant doré (avec son 
batteur en bois).  Haut.: 22 cm On y joint un groupe en porcelaine 
polychrome figurant 3 oiseaux (haut.: 10 cm
VILLEROY ET BOCH, Service à thé en porcelaine polychrome, composé 
d'une thière, un pot à lait, un sucrier, 11 tasses et leurs sous-tasses
Petite table marocaine
CHINE Vase en bronze à décor en émaux cloisonnés de fleurs et papillons 
sur fond noir. Haut.: 31,5 cm Socle en bois
Lot en métal, composé d'une théière en étain, d'un passe-thé, de couverts 
à salade (manches en corne). On y joint une paire de sabots miniatures en 
bois.
Lot en porcelaine polychrome composé d'une tisanière d'un sucrier et d'un 
pot à lait (deux modèles différents)
Ensemble de couverts en métal : cuiller à ragout, 5 petites cuillers 
dépareillées, 5 fourchettes à fondue (manches en bambou) et une cuiller 
en métal doré
Groupe en biscuit figurant une scène galante. Haut.: 20 cm
Paire de presses de menuisier anciennes en chêne. Long.: 1,30 m
Encrier en marbre et bronze. 29 x 14 cm
Lot composé d'un pied de lampe en faience, décors de fleurs polychromes, 
Ht 31,5 cm ; ainsi que d'une lampe en céramique verte, Ht 27 cm
Lot de deux pieds de lampe en bois tourné
Dans le goût de Rouen, cache-pot en faïence (accident)
Pied de lampe en céramique en forme de buddha. Ht 29 cm
Paire de bougeoirs en laiton (manque une bobèche)
Lustre à pampilles
CHINE Paire de vases couverts en bronze à décor en émaux cloisonnés de 
fleurs et oiseaux sur fond blanc. Haut.: 21,5 cm Socles en bois
Boulier en bois naturel et métal, 18,5 x 38 cm
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Lot de trois taste-vin en étain
Service trois pièces en métal argenté, composé dune théière, d'un sucrier 
(manque le couvercle) et d'un pot à lait. Marqué PGS

Ensemble de deux brosses monture argentée à décor de roses sur fond 
noir on y joint un face à main en verre polylobé (usures)
Fort lot en cuivre et laiton, composé d'un plateau rectulaire uni, d'un 
plateau rond gravé, d'un pichet, d'une passoire et d'un pot mural. On y 
joint quatre couverts en bois peint
CHINE Grand vase en bronze à décor en émaux cloisonnés d'oiseaux 
branchés dans des cerisiers en fleurs. Haut.: 39,5 cm Socle en bois
Panneau décoratif en laque "Bateaux" 20 x 30 cm
Moulin à café en bois. 12 x 14 x 14 cm (accident)
Fauteuil époque Louis XIII
Lot composé d'un verre ballon de grande taille, Ht 26 cm et d'un vase en 
verre bullé sur piedouche (accidenté), Ht 26,5 cm
9 rasoirs et affutoir
WINTERLING (Bavaria) Service de table et service à thé en poreclaine 
blanche à décor polychrome de fleurs. Il se compose de  44 pièces: 8 
grandes assiettes, 7 assiettes à dessert, 8 assiettes creuses, 8 coupelles à 
salade, 8 tasses et leurs sous-tasses, u
Flacon à liqueur et son verre en cristal taillé rouge et blanc à décor de 
rocailles et d'animaux. Haut.: 26,5 cm
Poupée tête en papier mâché. Long.: 48 cm (accidents)
Suite de 6 chopes miniatures en verre blanc et rose
Lot en porcelaine à fond framboise rehaussé d'or, composé de 3 assiettes 
deux à décor de scènes galantes et une à décor de poisson, d'une coupelle 
à décor de roses et d'un bol couvert sur son assiette (accidents)
CHINE Service à thé en porcelaine bleue et or, à décor polychrome de 
fleurs de cerisier. Il se compose d'une théière, un pot à lait, un sucrier et de 
12 tasses et leurs sous-tasses
Assiette et cuiller à bouillie en métal, à décor de lapins
Vase en verre translucide rose et bleu, bullé. Haut.: 18 cm
Presse papier en verre à inclusions de milefiori
Suite de 4 chaises à dossiers hauts cannés, les pieds galbés
Lot composé d'une carafe en cristal de SEVRES (bouchon manquant) Ht 26 
cm et d'un cendrier en cristal signé DAUM France (importante fêlure) Diam 
17, 5 cm, on y joint 2 bouchons
Sculpture en bronze moderne faisant porte bougie figurant une femme. 
Long: 43,5 cm
VIEILLARD (Bordeaux) Elements de service de table en faïence : saucière, 
coupe sur pied, six coquetiers et deux assiettes
Partie de service à café composé de 8 tasses, 11 soucoupes (deux 
ébréchées), 1 sucrier et 1 pot à lait
Suite de 4 chaises à dossiers hauts cannés, les pieds tournés
Lot en porcelaine et faïence, composé d'un dessous de plat, d'un grand 
plat Villeroy et Bosch, de deux assiettes bretonnes (Henriot, Quimper), de 
trois raviers, d'une soupière et d'une petite coupelle
Suspension en métal
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Statuette en bois noirci figurant une femme africaine en buste. Moderne. 
Haut.: 23 cm
Suite de 12 couteaux en inox et ivoirine dans leur boîte
LIMOGES. Partie de service en porcelaine polychrome blanche, rouge et or 
composé de 20 assiettes plates (accidents), 10 assiettes creuses, 1 
saucière, 1 soupière, 1 légumier, 2 raviers, 3 pièces de forme
Lot en verre bleu, composé d'une paire de photophore et d'une bougie 
Guerlain, montée métal
Lot composé d'un cendrier en pierre dure (accident), de deux briquets et 
de trois coupelles en cuivre gravé
BACCARAT Bougeoir en bronze doré et cristal, le fût à décor d'un angelot. 
Haut.: 24 cm
Suite de 6 couteaux le manche en ivoire et la lame en métal argenté
Petit bronze Art décor figurant une plongeuse.Haut.: 14 cm Socle en 
marbre blanc(accidents)
A SAUVAL Paire de petits vases en céramique bleu et argent. Haut.: 13 cm
Grande glace en bois (accident)
Deux pelles à tarte en métal argenté et doré à décor floral
Vase en verre à pans coupé. Haut.: 27 cm
Lot composé d'un vase en porcelaine de style Imari monté en lampe avec 
une monture en bronze doré (très accidenté), d'un pot à lait et d'une 
soucoupe en porcelaine de style Satzuma et d'un vase miniature chinois 
(accidents)
Partie de service de verres en cristal gravé de feuilles de vigne composé de 
37 pièces (8 verres à eau, 8 verres à vin rouge, 10 coupes à champagne et 
11 verres à porto)
Van Cleef & Arpels Flacon du parfum "Féerie" Haut.: 18 cm
Jardinière en faïence polychrome. Long.: 42 cm
Lot en laiton et étain, composé d'une lampe pigeon, d'un pot tripode et de 
deux bougeoirs. Haut.: 37 cm, 8 cm, 8 cm
Vide poche en métal, les anses à décor de cheval. Diam.: 17,5 cm
Lot de deux cartons à dessins : ilustrations, gravures, dessins ...
Lot de 7 verres en cristal à décor gravé de 3 modèles différents (accidents)
Paire de bougeoirs à deux lumières en laiton, le fût à décor de 
personnages.  Haut.: 23 cm
Brosse et pelle de table en métal

Service à gâteau en porcelaine blanche à décor de fleurs polychromes, 
composé de 12 assiettes et un plat de présentation, travail tchécoslovaque
Bronze, représentant une tête de femme
Moulin à café en bois et métal. Haut.: 22 cm
Lot en verre, composé de deux verres à décor de coquillages, d'un panier 
et d'un grand verre à cognac
Ecritoire
Lot en procelaine composé d'un perroquet sur son perchoir (travail 
Hongrois), d'une mésange sur une branche (travail anglais marqué J. T. 
Jones), on y joint un vase de mariée miniature (manque)
Paire de cassolettes en régule, Ht 30 cm
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Lot en verre, composé de deux coupes Moet et Chandon sur leur support 
métallique, d'un vase soliflore rouge et d"une bonbonnière en cristal 
moulé
Suite de 8 cuillers en métal et émail : Limburg, Sydney Cove, Corsica, Great 
Britain, Roma, Cefalu, Chambord, Mondial 82. On y joint une petite 
assiette en argent (8 cm), d'une petite boîte en forme d'oiseau en cuivre 
repoussé, d'un médaillon porte photo 
LIMOGES (Legrand & cie) Partie de service de table en porcelaine blanche à 
décor d'un liseré polychrome. 68 pièces : 33 assiettes plates, 12 assiettes 
creuses, 11 assiettes à dessert, une saucière, deux raviers, un légumier, un 
saladier, deux plats ovales
REMY MARTIN Cave à cigare en bois. Haut.:12 Long.: 30 Prof.:24
Coupe en céramique verte à décor de fleurs et de sarments de vigne 
polychromes et or, diam. 26 cm
Lot composé d'une boîte cylindrique en métal, le couvercle orné d'un 
cabochon verre (avec sa cuiller) et d'une lampe berger en céramique à 
décor de fleurs bleues.
Lot composé de deux chopes à bière en céramique, le couvercle en métal 
(Ht 8 cm et 30 cm), d'un vase en céramique bleue torsadé Ht 24 cm et d'un 
bol en terre cuite avec une patine imitant le bronze à décor antiquisant 
Diam 10,5 cm
CHINE Important lot en porcelaine, composé de 2 théières, une cafetière, 4 
pots à lait, un sucrier, 3 salières, 3 coquetiers, une boîte, 2 soucoupe et un 
pot-pourri
LIMOGES, Partie de service en procelaine blanche à décor de petits 
bouquets de fleurs polychromes et filets dorés, composé de 40 pièces (21 
assiettes plates, 12 assiettes creuses, 1 soupière couverte, 1 saucière, 2 
raviers, 2 plats de présentation (1 rond
Lot composé d'un vase soliflore en verre à décor géométrique Ht 26 cm, 
d'un bougeoir en bronze Ht 26 cm et d'une boite en verre à pans coupés 
disposant d'un couvercle en métal Diam 6 cm
SAINT LOUIS Coupe en cristal taillé blanche verte. Diam.: 19,5 cm
Deux plats en métal argenté, l'un marqué Pommery.  Diam.: 30 et 32 cm
Lot de 3 bougeoirs en porcelaine polychrome, à décor d'un personnages et 
de dragons. Haut.: 18 et 10 cm (acc)
Poste Radio Radiohm
Lot composé d'un bac à glaçons en plastique bleu, d'une boîte ronde en 
velours, d'un pot à crayon en bois et d'un carreau de faïence marqué Le 
Montceau 23 juin 1957
MARTINAUD (Auxerre) Ménagère en métal argenté. Style Art déco. 61 
pièces : 12 grands couverts, 12 grands couteaux (manches en résion), 12 
couteaux à fruits (manches en résine),12 petites cuillers, une louche. Dans 
son écrin
Coupe en cristal. Long.: 52 cm NON VENU
Fer à repasser en fonte, poignée en bois
QUIMPER (Henriot) Paire de pichets en céramique en forme de couple 
breton. Haut.: 15 cm
Grande coupe en cristal Long.: 70 cm (éclat)
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LIMOGES (JBT & cie, distribué par Allez Frères au Chatelet à Paris) Série de 
12 assiettes en porcelaine blanche à décor polychrome de fleurs. Diam.: 22 
cm
Fort lot composé d'une cruche en terre cuite, d'un thermos en métal 
argenté, d'une poubelle de table, d'un support à bouteille en osier, …
Lampe à huile en étain à décor de fleurs de lys. Haut.: 29 cm
Coupe sur pied en cristal à décor de fleurs. Haut.: 20 cm Long.: 34 cm
Tisanière en porcelaine blanche à décor de fleurs. On y joint une tasse 
miniature
Lot composé de 11 petites poupées en costumes régionaux
Charles HEIDSIECK. Seau à champagne Haut.: 25 cm
Carafe en verre taillé blanc et mauve. Haut.: 25 cm. On y joint une boîte en 
forme de coeur.
CHINE Lot de deux figures de femmes, l'une en porcelaine blanche, l'autre 
en résine
Michelsonne Paris, Piano miniature. Haut.: 27 cm
Charles HEIDSIECK. Seau à champagne Haut.: 25 cm
Lot composé de deux sculptures anthropomorphes en terre cuite. 
Mexique, moderne. On y joint une photographie éclairée d'un masque
Ensemble de 5 médailles en bronze et métal : Vénus et l'Amour, Napoléon, 
Renault, couple, Société nationale du tir des communes de France
WISKEMANN Service 5 pièces en métal argenté martelé. Il se compose 
d'une théière, d'une cafetière, d'une tisanière, d'un sucrier, d'un pot à lait 
et repose sur sont plateau
Lot en céramique, composé d'un pichet beige, d'un vase à décor de fleurs 
bleues (marqué Schmitt) et d'une coupelle vietnamienne à décor de 
poissons.
Lot composé d'une poudrier et d'un petit miroir en métal émaillé, ainsi 
qu'un buste et un médaillon en biscuit
Lot de deux vases en cristal taillé. Haut.: 26 et 15 cm (accidents)
DAUM Petite coupelle en cristal. Long.: 13 cm ACCIDENT
Lot en métal, composé d'une timbale, d'un coquetier et d'une boîte à 
décor d'un faisan. On y joint un rond de serviette en argent et une boîte en 
bois
Lot composé d'un panier et de trois œufs en pierres dures.
Lot en faïence, composé d'une boîte à décor de  personnages (Lille, A la 
marquise de Sévigné), d'une assiette de Choisy le Roi illustrée "Mauvaise 
rencontre" et d'une assiette à décor d'une paysanne
Lot en verre, composé d'un vase en forme de chat et de deux animaux 
miniatures.
Lot composé d'un vide poche en métal en forme d'oiseau et de deux taste-
vins en étain
Lot en faïence, composé de trois assiettes à décor de fleurs et de fruits et 
d'un pichet à décor de roses. Diam.: 21 cm Haut.: 19 cm
Lot composé d'une collection de porte-clefs, de trois petits couteaux, d'un 
décapsuleur ...
TOUSSICOURT Rafraîchissoir à verres porcelaine blanche à décor 
polychrome d'armoiries. Long.: 30 cm Haut.: 15,5cm
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Lot d'animaux en céramique turquoise, composé de neuf chevaux et d'un 
canard (acc)
Boîte carrée en métal repoussé sur âme de bois. 12 x 14 x 14 cm
Lot composé d'une boîte en porcelaine et de quatre personnages en 
résines (trois angelots et un putto) (acc)
Lot de deux vases en verre rose moulé. Haut.: 28 et 13 cm
Petite boîte hexagonale en métal doré et verre, formant vitrine (haut.: 9 
cm diam.: 13 cm). On y joint une boîte en résine, ornée d'un médaillon à 
décor religieux (long.: 18 cm)
Pique-fleurs en céramique. Marqué "Sassi Milic, galerie de la Courtine, 
Saint Paul de Vence" Haut.: 10,5 cm
Lot en faïence, composé d'un pichet à décor de fleurs (haut.: 17,5 cm) et 
d'une assiette à décor d'un coq (Moulin Desloup et Hamage, diam.: 25,5 
cm)
Petite commode de poupée, en bois naturel, ouvrant à trois tirois. 19 X 26 
X 10 cm
Pot de chambre en faïence bleue et blanche
Suite de  8 assiettes rondes blanches, deux d'un modèle différent. Diam.: 
19 cm
Lot composé de trois cendriers en verre, une coupe en cristal et une autre 
en verre
Ensemble de deux jeux anciens
Vase oblong en albâtre à décor gravé. Vers 1940. Haut.: 30 cm
Suite de 7 grandes assiettes en céramique noire. Diam.: 31 cm
Lot composé d'éléments miniatures, en bois, céramique, métal ...
Lot de deux plats en métal argenté, un rond et un polylobé. Diam.: 28 et 25 
cm
SEVRES Ensemble en cristal composé de trois dessous de plats. Dans leur 
boîte
JAPON Lot en laque, composé d'un plateau (diam.: 34 cm) et d'une boîte 
(long.: 28 cm)
Grand miroir à décor gravé. 100 x 200 cm
Huilier vinaigrier en bois avec deux flacons en verre. Haut.: 26 cm
Lot en céramique, composé d'un encrier et d'une boîte(manque le 
couvercle) en faïence dans le goût de Rouen, d'une lampe Berge à décor de 
calèche, d'un ensemble à condiments et de deux salières en porcelaine. On 
y joint deux salières en verre.
Service quatre pièces en métal argenté
Lot composé de onze verres à pied miniatures
Lot composé d'une petite lanterne en bronze, d'un bougeoir à main en 
laiton et d'un bougeoir en étain. Haut.: 23 cm, 12 cm, 16 cm
Sellette en bois
ONNAING Grand pannier à deux anses en barbotine Haut.: 21 cm (acc)
Lot en métal, composé de 5 plats, d'un légumier, d'un plateau, de deux 
raviers, d'une boîte gravée... On y joint un plateau à fromage en verre
Lot composé d'un miroir à main en bois noirci et d'un crucifix en nacre et 
métal. Haut.: 23cm, 9 cm
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ERCUIS Menagère en métal argenté.Elle se compose : 12 petites cuillers, 
12 fourchettes, 12 cuillers, une louche. Dans son étui. On y joint un couvert 
à gigot, manches en corne
Lot en verre, composé de deux carafes, d'un pichet et un pot à anses 
gravés, de 6 verres à eau, 8 verres à whisky, 5 coupes à champagne et de 9 
verres à liqueur
Fort lot en grès, composé de 6 vases, deux coupes, un pichet, une 
saupaudreuse, un service à liqueur ...
6 couteaux, manches en corne. Dans leur écrin
Lot de souvenirs de vacances, composé, de sculptures figurant des 
divinités indiennes (bois, terre cuite, résine ...), d'éléphants polychrome, 
d'une boîte à fard ...
Fort lot en céramique, composé d'une plateau, d'une théière, d'un panier 
ajouré, d'un vase, d'un pot à lait, de deux petits pots ...
Lot en verre, composé de trois vases, une carafes, deux verres en opaline 
bleue (acc) et d'un verre en cristal gravé
Lot en verre, composé d'un vase, d'une coupe et de douze porte couteaux
Coupe ovale en verre. Long.: 23,5 cm
Lot composé d'une timbale et d'un étui à cigarettes en métal, ainsi que 
d'un élément de carnet et bal en nacre
6 couverts à poissons en inox. On y joint une pince à sucre en métal 
argenté
Coffret en marqueterie
Couverts à bonbons et couverts à salade en argent fourré. Dans leurs 
écrins
Bureau moderne Haut.: 75,5 cm Long.: 130 cm Prof.: 56 cm
Ensemble composé de couverts se service en métal argenté et doré, de 11 
couteaux manches en ivoire et de 11 couteaux manches en résine (dans 
leurs écrins)
Lot en pierre dure, composé de deux œufs et d'un vide-poche mexicain 
moderne. On y joint un œuf peint
12 porte-couteaux en verre. Dans leur boîte
Petite boîte en laque. On y joint un pot en satsuma et une petite boîte en 
métal
Petite boîte en marqueterie. Haut.: 6 cm Long.: 28,5 cm Prof.: 19 cm
GIEN Cendrier publicitaire en faïence "Cognac Bisquit"
Partie de ménagère en métal argenté. Elle se compose de 12 grandes 
cuillers, 12 fourchettes, 12 petites cuillers, 1 louche, 12 petits couteaux et 
12 grands couteaux (manches en résine). Dans deux écrins, on y joint un 3e 
vide.
Ensemble de 8 jeux de cartes dont publicitaires, on y joint un livre avec les 
règles de la canasta, un calendrier maya, un rond de serviette en résine et 
un coquillage
Lot composé d'une boîte à cigarettes à décor de chevaux, un serre-livre en 
pierre dure (acc) et une figurine en étain sur fond de pierre dure.
Ensemble de deux plafonniers métal et verre
Petit vase en bronze, reposant sur des pieds boules. Haut.: 13,5 cm
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Fort lot en céramique et verre, composé de : 6 mazagrands en porcelaine 
blanche à  décor polychorme, une boîte sur piédouche ajourée, deux 
bougeoirs, une petite boîte à décor de roses, deux tasses sur piédouche, 
un personnage en biscuit, d'un coquetier en
Plat à poisson en métal argenté
Serviteur muet à deux plateaux en bois naturel. Haut.: 56 cm
Fort lot de dentelles, linge brodé, cols d'enfants ... On y joint une tapisserie 
péruvienne et deux taies d'oreillées en broderie
Ensemble de deux pieds de lampe en laiton. Haut.: 26 et 14 cm
Fort lot de pièces et billets (Europe et monde)
Lot de timbres
Ensemble en métal argenté composé d'un pichet martelé et de quatre 
rond de serviette
Deux petits vases dans le goût de Clichy, polychromes (rouge, orange, 
jaune). Ht 9,5cm
Lot en métal et verre, composé d'une table basse (Haut.: 35,5 cm Long.: 
104 cm Prof.: 49 cm) et d'une petite table à deux plateaux (Haut.: 57 cm 
Long.: 25 cm Prof.: 25 cm)
Buffet en bois naturel sculpté. Il ouvre à une trois portes dont une vitrée 
au centre. Dessus de marbre rose. Haut.: 105 cm Long.: 130 cm Prof.: 47 
cm (avec sa clef)
Lot Publicitaire : Quiquina St Raphaël composé d'un tapis de jeux 
publicitaire. 60x45 cm et d'un cendrier ovale marqué St Raphaël apéritif. L: 
15cm. (accidents)
Ensemble de carafes en verre avec leur bouchon décorées d'une frise 
géométrique. Hts: 29,5 cm et 27,5 cm.
Lanterne opaline
Lot composé d'un moulin à poivre manuel en vosi et métal et d'une 
saucière en bronze
Lot en tôle peinte, composé d'une petite table pliante et d'un plateau rond 
(accidents)
Petit paravent en bois peint. Travail indien. Haut.: 46 cm
Porte-revues en bois. Haut.: 56 cm
Manteau  en fourrure
Lustre à 4 lumières de style hollandais en laiton et faïence polychrome à 
décor de fleurs
Manteau en laine et cachemire bleu
Suite de 4 tabourets en bois haut.: de 16 à 50 cm
Sellette en fer forgé. Haut.: 58 cm
Table à jeux en bois teinté, les pieds tournés. Intérieur en velours vert. 
Haut.: 73 cm Larg.: 65 cm Prof.: 43/86 cm
Travailleuse en bois naturel, l'abattant découvre 5 compartiments, elle 
repose sur quatre pieds galbés. Haut.: 72 cm Larg;: 54 cm Prof.: 38 cm
Balance en plastique
Tabouret de bistrot en bois ceintré. Haut.: 81 cm
Aiguière en étain et verre, décor dans le goût de la Renaissance Haut.: 30 
cm (accident, manque le couvercle)
Fauteuil en cuir capitonné le dossier cintré, il repose sur des pieds en bois, 
tournés à l'avant, galbés à l'arrière. Haut.: 93 cm
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Lot composé d'un vase soliflore en marbre à décor d'une rose en bronze et 
d'une rose en métal. Haut.: 25 cm et 38 cm
Coffre à charbon en bois naturel. Haut.: 76 cm Larg.: 80 cm Prof.: 42 cm
Lot composé d'un pot tripode en céramique à décor d'un putto et de fleurs 
et d'un bougeoirs main en pierre dure et bronze
Paire de grands chevets en bois naturel. Ils ouvrent à quatre tiroirs et un 
abattant en simulant deux autres. Dessus de marbre rouge. Haut.: 100 cm 
Larg.: 40 cm Prof.: 40 cm
Petit meuble en bois naturel, ouvrant à 5 tiroirs. Haut.: 108 cm Larg.: 55 cm 
prof.: 36 cm
Ensemble de 6 petites cuillers et 6 petites fourchettes en métal et nacre. 
Dans leurs écrins
Pendule en régule et mabre noir, à décor d'un soldat et d'un aigle. Epoque 
Napoléon III. Haut.: 60 cm (avec sa clef et son balancier)
Petit coffret en bois (avec sa clef). Haut.: 9 cm Larg.:  21,5 cm Prof.:  12,5 
cm
Grande glace en bois stuqué et doré. 130 x 92 cm
Grande glace en bois stuqué et doré. 134 x 100 cm
Présentoir à gateaux en verre et métal Haut.: 29 cm  (accident)
Plateau sur piédouche en verre Haut.: 12 cm Diam.: 30 cm
Horloge dite horloge de notaire en marbre noir.Echappement Brocot. 
Epoque Napoléon III (acc)
Lot en bois, composé de trois sculptures africaines (un buste en ébène et 
deux éléphants) et d'un coupe papier à décor de glands
Lot de deux têtes africaines en pierre dure. Haut.: 15 et 16 cm
Lot de couverts en métal, composé d'une fourchette à gigot, d'une pince à 
asperges et de trois pinces à sucre
CHINE Lot en bronze à décor d'émail cloisonné, composé d'un petit vase et 
d'un pot couvert. Haut.: 14 et 8 cm
Lot en céramique, composé d'un vase à décor d'échassier, de deux boîtes 
en forme de fer à repasser et d'un petit pot à décor de myosotis (Limoges, 
Bernardaud)
Paire de vases en céramique, orné de timbres oblitérés. Début du Xxe 
siècle. Haut.: 28 cm
Ensemble de deux plateaux en bois et verre. Long.: 45 cm
Lampes à deux lumières en métal avec des globes en verre (haut.: 38 cm). 
On y joint une petite lampe à pétrole en fer (haut.: 17 cm)
Petite lanterne en laiton et verre. Haut.: 45 cm
Lampadaire en bois tourné avec sa tablette. Haut.: 154 cm
Trumeau en bois naturel sculpté. On y joint une grande glace
CONGO Couple de statuettes africaines en bois patiné. Modernes. Haut.: 
32 cm
CONGO Grande sculpture africaine en bois patiné. Moderne. Haut.: 130 cm 
Sur son socle.
Tapis en laine à décor d'animaux (usures)
Ensemble de 6 mazagrans en porcelaine blanche à décor de fleurs roses et 
violettes
Tapisserie figurant une vue de ferme et son étang, 73x133 cm
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Tapis chinois rectangulaire. 161 x 92 cm  (décoloration)
Tapis chinois 197 x 140 cm
Paire de tapis chinois 137 x 70 cm
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